
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MAJANO e FORGARIA 
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Comuni di Majano e Forgaria nel Friuli 
Viale G. Schiratti,1 - 33030 MAJANO (UD) 

tel. 0432959020 - fax 0432948208 - C.F. 80015380308 
web: www.icmajanoforgaria.edu.it - e-mail: udic81500t@istruzione.it 

pec: udic81500t@pec.istruzione.it   
 
Circolare n. 134                               Majano, 1 aprile 2021 
 
 

Ai genitori degli alunni dell’IC di Majano e Forgaria 
A tutti i docenti dell’IC di Majano e Forgaria 

Al personale ATA dell’IC di Majano e Forgaria 
        Agli Atti 

 
OGGETTO: Ripresa delle attività in presenza dal 7 aprile per la scuola dell'infanzia, la scuola primaria, classi 
prime della scuola secondaria di primo grado. 
 
Visto  il D.L. del 31 marzo 2021 – relativo alla ripresa delle attività didattiche in presenza della scuola 

dell’infanzia, della scuola Primaria e del Primo anno della scuola secondaria di primo grado dal 7 al 
30 aprile 2021, sull’intero territorio nazionale, 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

le attività didattiche in presenza della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e del primo anno della 
scuola secondaria di primo grado riprenderanno il giorno 7 aprile 2021, con gli orari consueti, in tutti i  
plessi interessati. 

Per le classi seconde e terze della scuola secondaria di primo grado, fino a che perdurerà la “zona rossa” le 
attività si svolgeranno a distanza, con la possibilità di effettuare attività in presenza per gli alunni con 
disabilità e con bisogni educativi speciali, su richiesta dei rispettivi genitori.  

Si raccomanda un attento controllo del Registro Elettronico e del sito della scuola per eventuali 
nuove indicazioni. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
     Francesco Candido 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa digitale 
ai  sensi dell'art. 3 D.Lgs. 12.02.1993, n. 39  

 

http://www.icmajanoforgaria.edu.it/
mailto:udic81500t@istruzione.it
mailto:udic81500t@pec.istruzione.it

